
Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2018-03-14

Książka, dzięki której Włosi pokochali thrillery... Wciągająca, klimatyczna jak romans, głęboka jak powieść
psychologiczna - „Czy mnie słyszysz?" Eleny Varvello do wygrania dziś w naszym konkursie!

Szesnastoletni Elia mieszka z rodzicami w niewielkim przemysłowym mieście na północy Włoch, które
żyje tematem tajemniczej śmierci małego chłopca. W tym czasie ojciec Elii, Ettore, traci pracę,
wycofuje się z dotychczasowego życia i popada w obłęd. Znika na długie godziny w starej furgonetce,
która powoli staje się jego domem. Pewnego dnia zaprasza do samochodu młodą dziewczynę, a
światła reflektorów znikają w pobliskim lesie…

Policja szybko łączy fakty i zaczyna uważać Ettore za głównego podejrzanego także w sprawie
zamordowanego chłopca.

Elia po trzydziestu latach wraca pamięcią do przełomowych wakacji. Próbuje rozwikłać tajemnice z
przeszłości, analizując krok po kroku zachowanie ojca i wszystkie nawet najdrobniejsze wydarzenia.

Co wydarzyło się upalnego lata 1978 roku? Jakie tajemnice skrywał Ettore? Czy Elia wybaczy ojcu?

„Czy mnie słyszysz?" to thriller, który we Włoszech uznano za prawdziwe literackie wydarzenie.
Varvello nie tylko skonstruowała wciągającą i mrożącą krew w żyłach fabułę, potrafiła też
przekonywająco opisać historię dojrzewania nastolatka uwikłanego w pierwszą poważną, choć
zakazaną miłość. To znakomite studium skomplikowanych rodzinnych relacji i zła, które może
zakiełkować w każdym.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Czy mnie słyszysz?” Eleny Varvello wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Odpowiedzcie na następujące pytanie: Jaki
książkowy thriller najbardziej zmroził Wam krew w żyłach? Odpowiedzi podsyłajcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 16 marca do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców
o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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